
Čí sl o Sm] ouvy : 62780444/ 2016-2077
Identifikační kód Smlouvy:
PCC00100304439140000000010 20150907102222

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého
napětí
(dále jen ,,Smlouva") pro zákazníky kategorie C

Na základě této Smlouvy dochází ke změně dodavatele elektřiny.

uzavřená mezj těmrto smluvními stranami: .

Zákazník
Jméno právnické osoby: SENIOR 0trokovice, příspěvková organizace
1Č: 62180444

Sídlo firmy: K.Čapka 1615, 765 02 Otokovice
Adresa pro doručování korespondence: K.Čapka 1615, 765 02 Otrokovjce
Telefon: +420 576 77I 677, mobi]: +420 774 55B 140

Bankovní spojení : 6607870237 / 0100

Dodavatel: E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2L5l/6. 370 49 České Budějovice I IČ: 2607820I IDIČ:
CZ26078201 | Společnost je zapsána v 0R vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1390 |

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s., číslo účtu: l00l4-1703621/0100 | zastoupený na základě plné moci

společností E.ON Česká repub]ika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2I5I/6, 370 49 České Budějovice | 1Č:

2573359l IDIČ: CZ25733591 l Společnost je zapsána v 0R vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C,

vložka 15066. Kontrolním orgánem. který je oprávněn v zákonem stanovených případech rozhodovat spory
mezi Zákazníkem a Dodavate]em a přijímat stížnostj lákaznika Je tnergetický regulační úřad.
Stížnosti vyřizuje Dodavatel v souladu s 0P a právním řádem ČR.

I. Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkov,i e]ektřinu pro jeho vlastní spotřebu ze sítě nízkého napětí v
množství, které je omezeno (určeno) hodnotou h]avního jističe a zajlstlt ,na vlastní .iméno, na

vlastní účet a v potřebném rozsahu dopravu elektřiny a souvisejíci služby a závazek Zákazníka
odebírat e]ektřinu a zaplatit za dodávku elektřiny Dodavate]j dohodnutou cenu a regulovanou cenu za

dopravu elektřiny a související služby dle aktuá]ně platného cenového rozhodnutj ERÚ, a to vše za
podmínek dá] e uvedených.

II. Doba platnosti a účinnost,i smlouvy
1. Datum zahájení dodávky: 1.I.2016
2. Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami a účinná zahájením dodávky.
Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1.1.2016 do 3I.72.2017 bez možnost"i automatického
prodl užování .

III. Produkt, produktová řada, ceník, zálohy a platební podmínky

1. Pro období od I.I.2016 do 31.12.2017 p]atí ind1viduá]ní cena za dodávku elektřiny uvedená
v článku V. Zvláštní ujednání.
Z. ÚOaje o produktech a platebních podmínkách jsou součástj přílohy č. 1

IV. Odběrné místo
ÚOaje o odběrných místech včetně údaje o rezervované kapacitě jsou uvedeny v příloze č. 1 k této
Sm]ouvě - Specifikace odběrných míst, která tvoří nedílnou součást této sm]ouvy. Změny v příloze č.
1lze čihit výhradně písemně formou nové přílohy č. 1, která musí být podepsána oprávněnými zástupci
obou sm.luvních stran. Každá nová aktualtzace přílohy č. 1 zcela nahrazuje obsah předchozi uerze
přílohy č. 1.
V případě, že hodnota hlavního jističe nebo distrjbuční sazba uvedená v této Smlouvě je jiná, než

hodnota evidovaná u příslušného provozovatele dtstribuční soustavy (dá]e len,,Djstrjbutor"), platí
hodnota evidovaná Djstributorem.

Str. 1



Zvl áštní

]ndi vj duál ní

ujednání

cena za dodávku e]ektřiny v produktu dodávky:

Uvedené Ceny JSou bez UpH a Dez qdrle z clcN

Dodavatel přebírá úplnou odpovědnost_ za odchylku, Nebude vyhodnocovat skutečně odebrané množství

el ektri cké energi e u. ,*v,r u 
'lukýchkol i dal ší ch pop] atků nebo sankcí ,

V případě prodlení oooáviiele s vystavením zúčtovacích faktur ve ]hůtách stanovených v příloze č,1 _

specifikace odběrných míst, či ! uhraze.ín. 
";ř;ňiriků ve lhůtě splatnosti se dodavatel zavazuje

zaplatit zákazníkov] ,rlruni pokutu ve výši zoo,oo kč za každé dotčené odběrné místo a každý den

prodlení. zaplacením š*lruni ňokuty neni jotJeno právo zákazníka požadovat náhradu škody způsobené

Ďo.rSÓnirn povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje,_

Zákaznik zaplatí ooaauatejl 
- 
nron z proollni s úhradoů faktury předloženou 

_ 
po splnění podmínek

stanovených touto r*íoruár, u to ve výši ále vládnírro nařízení e. sstlzots sb" kterým se určuje

výše úroků z prodl ení a nákl adů spojenýJr, 
" 

,' ,pr utnÉnim ooh] edávky, určuje odměnu l i kvi dátora ,

ljkvldačního správce u Ěl.ná orgánu p.aunj.tj áioňv l*.nouaného soúdem a uPravují některé otázkY

0bchodního věstníku a veřejných rejstříků p.árňi.ň a"f}zických osob ve znění pozdějších předpisů'

V případě zrušení oooÉřnóňo" místa, zejméia i an*o, přóvodu vlastnjckých Práv k odběrnému mistu'

odstranění odběrného mista, demol.,ice, znleeni žjvelnou pohromou, je zákaznik oprávněn ukončjt

sm1uvní vztah s dodavatelem k odběrnému.iitu, u to nejpozději do 30 onu ooe dne oznámení dodavateli

o zrušení odběrného niiiu. a to bez nároku na finanční či 3inou kompenzaci ze strany dodavate]e,

z důvodu provozních potřeb zákazníka r. u p.nuen,,riu,ylin9 období může změnlt počet odběrných míst,

a to jak zrušením stávajících, tak zřízeni*-nóuý.n odběrných míst. Dodavate,l bude pro tyto případy

garantovat jednotrovJ lĚ.v,rlsiá ze zadávacíhó řizeni a neprodleně po oznámení o zřizeni nového

odběrného místa zahájí dodávku za podminek-ijeonanýcir v rámci předmětné veřejné zakázky' případná

změna odběrných míst 
"budá-r.s.nu sm1uvně v sou-]adu s ustanoveními zákona,

Poukončeníobdobíp.lněníposkytnedodavatelnaŽádostzákazníkasoubordat'v-elektronicképodobě,
obsahujícíkomp.letníúdajeorealizaciaooauryelektrlckée-nergjevztahujícísekjehoodběrným
místům, a to v .orrutu-iářturačních dokladů za celé období dodávky.

Dodavatel si nenuoe.J.otórut jakékoli sanrce, poplatky nebo plnění ze strany zákaznika za

překročení či neodenránipreaporlaianého množství odběru elektrické energie, Sankcí se rozumí rovněž

navýšení smluvní ..nv'rj.ánuň;-u Jóáauater.řJ *rouvě na základě výsledku elektron]cké aukce,

Dodávka elektrické energie bude prováděna v sou]adu s řádem provožovatele distribuční soustavy (dále

ffi""PDS:j. 
,ňao-pňs,;. 

ř Jiiňórlól na_ webových stránkách přislušného PDS.

Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. .í-iaronu č, 320/200I Sb" o finanční kontro1e ve veřejné

správě a o změně neřiuryii zókonů (zákon á,tlná.eri kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou

povinnou spolupusonii"órl ,yr*, flnančnj t.ňtř.lv ó"^,:1Ťu v souvjslostj s úhradou zboží nebo

s]uŽebzveřejnýchvýdajů.TotospolupůsobenijepovinenZajjStitiusvýchpřípadných

;:?::Í?I'ie.'rXde hradit žádné zvláštní poplatky ani jjné platby v souvislosti s uzavřením smlouvY,

,yjrá p.pratků a daní stanovených právními předplsy,

Nabídkovou cenu Je možné změnit pouze na.áriuáe iaronu a Písemného dodatku ke smlouvě' a to dojde-

li před nebo v pnináňu rearizace veřejne rararrv a ke změnám daňových předpisů majících vljv na cenu

díl;. V takovém případě bude nabídková cena

upravena dle sazeb daně z přidané

neprovedené a nevyfakturované,
hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění za dodávky

odběrná místa připojená z

v platném a účinném znění v

měnit z důvodů změny cen na

cen nakupovaných sl užeb,

VI. Podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny
1.SmlouvaseoalerioiObchodnímipodmínkamidodávkyelektřinypr"o
hladjny nízkého napoti iaale;en ,,0P") a příslušným Ceníkem. 0P a Cenik

áoňĚ uiuuruní Smlouvy jsou přiloženy ke Smlouvě,

2. Dodavatel ma pravo"čánu'za oooávku elektřiny v Ceníku jednostranně

ve]koobchodním trrru s ánerglemi, změny devizového kurzu, změny

Cena za stálý
1 atlněsíc

Di strj i sazba COld,CO2d,CO3d

Di stri buční sazlq J@q.,.!?§q

Distribuční sazba C62d
a e1 ektři ny

Str. 2



1egislativních změn a změny rozsahu služeb poskytovaných zákazníkům. Změna Ceníku bude Zákazníkovj
oznámena zveřejněním na internetových stránkách Dodavatele. 0P platné od 1. 1. 2013 jsou po celou
dobu trvání této Smlouvy neměnné.

3. V případě, že Zákaznik neplní platební povinnosti dle Smlouvy a 0P, má Dodavate] právo zaslat mu

písemnou upomínku za každé nesp'lnění platební povinnosti. V případě, že Dodavate-l prokazatelně zaš]e
Zákazníkovi písemnou upomínku, má Dodavate1 právo vyúčtovat Zákazníkovi smluvní pokutu 200 Kč a
Zákazník se zavazuje ji uhrad]t.
V případě, že Zákaznik uzavře Smlouvu o sdružených službách dodávky eiektřiny nebo Smlouvu o dodávce
elektřiny s jiným dodavatelem elektřiny a dodávka elektřiny dle smlouvy s tímto dodavatelem má být
zahájena v době. kdy je lákaznik vázán platnou Smlouvou se stávajícím Dodavatelem, jedná se ze
strany Zákaznika o porušení Smlouvy a Dodavatel je oprávněn účtovat Zákazníkovi smluvní pokutu ve

výši 10 000,- Kč a Zákazník se zavazuje ji uhradit.
4. V důsledku nabytí účinnosti zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) se 0P, přiložené ke smlouvě,
měnj takto: v č'lánku 1 odst. 1.2 se vypouští druhá a čtvrtá věta; v článku 4 se vypouští odst. 4.L5,
odst.4.18 a odst. 4.19; v článku 6 se vypouští odst.,6.10: článek 7 se včetně nadpisu vypouští; v
č]ánku B odst. B.5 se nahrazuje text,,E.ON IT Czech republic s.r.o." textem,,E.ON Business Services
Czech Republic, s.r.o"; v článku B odst. B.5 se část textu ustanovení písmene a) následující za
slovy,,vúči Dodavate'lj" nrění tak, že nově zní: ,,osobami ovládanými stejnou ovládající osobou jako
Dodavatel ve smyslu zák. č. 90/2012 Sb.. zák. o obchodních korporacích (dá]e jen ,,propojené osoby"),
nebo dalšími subjekty, které Dodavatel reallzací těchto marketingových subjektů pověří. Vypuštěním
vyjmenovaných ustanovení 0P není dotčeno číslování ostatních ustanovení.
6. Smluvní strany se zavazují postupovat tak. aby zahájení dodávky nastalo v předpokládaném datu
zahájení dodávky. 0 skutečném datu zahájení dodávky bude Zákazník Dodavate]em informován do dvou

měsíců od zahájení dodávky, Nedojde-li k zahájení dodávky do 4 měsíců od předpokládaného data
zahájení dodávky z důvodů, které nelze přičítat Dodavateli, Sm]ouva Zanjká uplynutim této doby,

VII. Závěrečná ustanovení
Zákazník podpisem této Smlouvy udě]uje souhlas, aby Dodavatel uzavře'l s příslušným provozovatelem
d]stribuční soustavy Smlouvu o distr]bucl elektřiny do výše uvedeného odběrného místa a souhlas se

zpracováním jeho osobních údajů v rozsahu uvedeném v čl. 8 0P,
Sm]ouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž každá ze smluvních stnan obdrží jedno

vyhotovení .
Bude-li obsah Smlouvy měněn či doplňován formou písemného dodatku, sjednává se pro dodatky ljstinná
forma. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze uzavřít pouze v list,inné podobě jejím bezvýhradným
přijetím bez jakýchko]i změn či dodatků; vylučuje se též přijetí této nabídky tím, že se Zákazník
podle ní zachová (např. uhradí platbu). Zákaznik prohlašuje, že se s obsahem a významem Smlouvy, 0P

a Ceníku seznámi'l v dostatečném předstihu, rozumí jeho obsahu a vyjadřuje s těmito dokumenty

souhlas, který stvrzu;e svým podpisem níže.
Smluvní strany pr"ohlašují, že nic nebrání zveřejnění této smlouvy a podpisem této smlouvy výslovně
dávají souhlas se zveřejněním jejího textu v plném rozsahu, včetně všech případných pří'loh, pouze

s vyloučením osobních údajů fyzických osob, kter"é nejsou Její smluvní stranou a neJsou ani
statutárním orgánem nebo členem statutárního orgánu smluvní strany.
Doložka d'le § 41 obecního zřizeni: Uzavření této sm]ouvy schvá]ila Rada města 0trokovice dne

25.1I.2015 usnesením č. RM0/607/11/15,

Za Zákazníka; ,./
V Otrokovicích dne: (-k b4(
0soba oprávněná k podpisu
Jméno:Ing. Ivana Vardanová
Funkce: ředjte] ka

Za E.ON Energ,ie, a.s.
v Brně dne: 1 5. 12. t015
Osoba oprávněná k podpisu
Jméno: Ing. Jan Mašek _: lrt , a.
Funkce: KAM (:,,' l lt /\l ,-l

ffi,@n
E.ON Energie, a.s.
i:. A. G€rstnera 2,151/6

]70 49 České Budě_iovice Q51

Str. 3



o
J

6
!
o
6
E
o
E

P6
*§EoóE
§ř 2 2 2

u
2 z 2 z z Uz z Uz z u2 z z 2

+,5oř
:áE Ěř

o

Eij
b,s5c

>!

6,i!l

>l

H,s§c

>!

b,s§c c;

a
BT

c
3}
cá

>E
6,Ě
Ec

c3:
h,g
-c

>!

6;
§a

>!

6,ř

có;
-a

c
o;

H's

cB;
h,s

c

kí
-c

'E
BT
6,í§c

,E

eT
É,í!c

c>r

§c

_§.- ťoJ!
ó qĚ E
6§Ě!
§tĚ*

o
cz cz c

2
c z c2 cz z oz 2 z c cz cz c

2
c
2

c
2

cz

oo
=ošE.3o
N o o c c c c c c C C C c c c o

gÉE§* É

6;
oc

,E

e;
E,í
-a

>!

H,eoc

c
o;
6ř

c
o;

h,t

a3}
H,!

c3}
6,i

9<
E,s

>!

6,Ě
!c

có;
E,c
-c

aó;
N,ř!c

>l9c
6,ř,c

ce:
oc

>l
6)Ě

c>t
h,s

>l
H,s

>l

6Ň
§c

c>-
b,g
-c

.cEEE.
§€ § § É c

2
c
=

cz cz c
2

cz c
2 z cz z cz z cz cz oz cz cz cz

c@-e6Es
6N

|!

E

c
i9

É

c
+

E

a
*

E

4c

E

c§
F

c
i!

E

Eš
E

c

{
l

c
|!

E

c
|!

E

c

E

c

E
4
€

c

E E E

p
d

c
€
F

c
cr

o
@r

ĉ
€
N

c
c
N

c
GF

c
cr

c
c
ts

c
ú
tr

(
tr

c(
F

c
q
tr

c( c( c(
ts

(
F

c
ú
tr

c
g
F

o
ú
E

c

c
c

o

c

C

o
,,
c
c
a

4

c
c
c

c

c
c
č

4

c
c
c

q

c

c

c

c

c

q

c
c

č

q

C

C

a

q

c

C

q

C
q

č

o
.!
c
C

c

q

C

C

č

o

C

c

q

(
(

c

q

(

c

(
(

c

o
E!o
c
CoEEor
o
o

o
o
!

@

G
o
GU
ý

@

@

oo

ý

o

o

ý

c
(
c(

C
il
l

( @

rc

a

Ý

( €

Y

€

(
Y

É

g

a

€

G

€
(
c

@

6U
ý

@

6

6

ý

@

o
U
ý

o
sz

3§!c
9.a
o§
É>o,9
2,y
6E

c

Q,i

=iyc
9."
o§É>o,9
z,y
qc

o,=.9:
Biilc
9.fi
o§É>o,q
z.y

q

.9hao
yc
9{
o§
É>o,9z.y
l+ ,:

q

!2;Bi
9..
ol
É>o,!
z.y

o' .!

3ioixc
9-
olÉ)o,!
z,!

o' ,i.9i
BP
9..F>ojÉ>
z,y

@

G
@,=.9;aEyc
o-
!§o§É>o,q
z,!

o

eElc
9.cF>oc
É>o4z.!
qc

o

a.=

á§
o--ts§o§
É>o,9
z-!
oc

o
G

B§yc
9.cE>oc
o,q
z.!
oc

o

o!

=§ycp."
o§6>o,c
z.!
-u 

,l

G

9:
B§
9.nE>oq
É>o,9
z,!

4

.9:
B§yc
o._
i>oc
É>o!z,!

c

eš!cP,§6!
É>o,9z.y

o' .!

;§!c
Eso§
o4z,!

o

EElo
9tE>o9
E>

=oz,!
qQ

o' .i9}
B§
9,so§
É>

=cz.u_

o

E
9E
0!!o

9o
=5<9,9.-

c
ú

c
q

c c €

o

iaq
F

c
t

(

t
c

!

,š

E
c
\(

=

c

=

c

E
(

$
c

s t
c c

g
c

t
(

Y

c

Y6É€
i2
óE

E
o

E
o

p
o

p
No
9

p
No
U

!
c

p
o

l
c
L

l

c
!
c
U

Ť
c c

L

!

c
c

!
cq

-
c
U

c
L

c No

z
r

@
@
r
@o
Noo
@
o

o

ooo
Noo
N
@

o

€

o
c
cc
d
q

d

occ
cc
(
q
q

o
Nr€
@NoNoo
d
@
o

@
oNoo
€
o
€

F

cq(
c
c

q
o
q

FcFq
ú
c
cc
q
o

c€
q€
c
c
(
o

c
Nc
oG
c
c

c
o

FcG
c
c

c
o

r
€
{oc
cc
d

o
ď

{ď
coc

c
q
q
(

rq

c
c

q
o
q

ó
N
N
@

o
Noo
No
o

s
c
Ď
c
c

(
o

cc
rc€
c
cc
G
o

GrG
qq
c
cc

d
o
d

U
E

c
v
F

(
F

c(
F

(
o9€

c
Gr

dc
€

c
@
N

€
ts

c(r
c
€r

c
c
F

c
c
tr

c(r ú
F

c(
F

c(
F

(
tr

o
{
= c

c

c

o
.9
o
c
c

c

č

o

c
c

c

c
c
a

o
.!
c
c
a

o

c
c

o

c

c

o

c
c

c

o

c

c

(
.!
c
c

c

q

c
c

c

C

c
C

C

q

c

a

c

C

C

o

C

C

c

C

(
C

č

rU
c
q € € @ E € ( ú ( q €

o
=)

.5
c
,9oo
l

o
6

ý

6
o

ý
c(

L

c
a cí c(

fi

(

6
o
6

ý
c

G
a(

(
c

G

o
o q

6U
Ý

6
q
6

Ý

o
G

ý

Ý
§fÝo€
F{
N(o
lú

o9
o
o

o
No
]n(o
1\
!J,l
F{
|o
F{
(U

CL
(U

)Li)

Y
o9
í!
.!
tr
(§
b!
o

.(U

o
l
)o
CLvl

CL

o9
o
o
o
BE

9z
|!
|Jl

t

a^

E
-c9
tr
,oll,E
o
o9(!
J

(J
o
CL
|rl

l
F,|

,írJ
(§
-co
o-



2 u2 ž 2 2
u
=

2
u2 2 2 z uz z 2 z Uz z z 2 2 z 2 2

c
o;
H,s
-c

c
o;
h,s

t
o;
6,ť
-<

c
o;
c6
n<

c
B}
n(

c
BT
h,!

c>T c

_9i >l

o,ř
-c

cB;
§c

2E

k"g
óř
6,ř 6,i H,g

cB:
E,í

c
o;
6ř

>í
Hl§a 6foc

c
o;

É"í
B}
€,í

c
BT
óc

c
>!

óa

ó;
9c

c
eT
cř

z
cz oz oz z cz z cz oz oz z c

2
c
2

c
2

c
2

cz cz cz z z cz 2 oz cz

c c o c c c c c c C c c c c o o c c c o c c

E3}
Fí

c
:!
H,s6c

cB}
b,s
-a

,É

BT
b,s!<

ó;
§t

ó;
b,s

c
B}
E,í

>!
6,Ě

6c

B:
6Ě

-c

,É

BT
H,g!c

c
oň

§c
6Ě

>-
6,ř

c>l
b,e

c>E
6,ióc

c>E
H,s6a

,E

ěT
€,í!c

c

h,sEt

B;
F,í

o;

6,i
e<
6f

>!

6,i
-c

c
3T
!a

cóž
E,í9c

cz oz z z cz cz cz c2 z cz cz 2
cz cz c2 c

2
c
2

c
2

c
2

c
2

cz
c
2

c c
2

4
E

c

a
4
E E

c
|!
{
E E

c

F

c

€

c
|!
{
E

i!

E

c
§

E E

t
*

€

C
|!

E

C

€

a!

t t

E
*

f
{
t

É

t t

4

E E

c
li

E

c
N

CF

c(
tr

€
F

ý(
F

c
g
tr

c(
F

ú
F

c
tr

c
F

( c
(

óc
ts

c
(
F

c
F

c
cr

c
€
F

c
cr

c
€
F

Gr
c(r

c
€F

c(
F

ú
tr

q

c

c

c

c

c

C

c

c

c
C

C

o

c
C

c

q

a

c

q

C

c

o

c
C

c

q

c
C

C

q
.!
C

C

(

(

(
(

C

a
.!
(
(

c

o
,,
o
o
ó

o
,,
o
o
ó

o

o
o
o

c

c
c
C

q

c

a

o

o
o

o
,,
o
o

c

c
c

c

c

c
c

č

c

c

c

{

c
c
(

C

É

v

t

€

Y

@
6
o6

ý

ú
c

§

c

l
G

L

@

o
o
G

n
@

o
@U
ý

@

6
o
U
ý

@

G
o
@U
ý

@

6
o

a
G
o
6U
.,

@

a
U
J

g

c

n
@

Ň
o

V

ú

c

g

c
d

ú @

o
!

@

o
G

!

@

c
E!
Ý

ú
€
G
a
G

L
Ý

c

Y

o
(

6!
9.n
oc
É>o*
z!U;i
ot

o
(

.9}
B§!c9*!>oc
É>o*z,y

q
(

o.=.9:
B§Jc
9.aF>o§
o!z.!
qc

o

.9h
69jc
9*E>oc
É>o,q
z.y
6c

c

á§
9*
o§
É>o,É
z,!
!+ ,>

o

B§ycp{
,>o§
É>
o,q
z ,!!
!l ,:

o
o

B§
Eso9
É>o,8
z,q
!ť ,:

o

á§
o-
!)o§É>
z.!

c

.9;
e§yco--
o§É>
=cz.!
qE

o
(

Fl ,E

ě§
9.aE>oc
É>
o,q
z!

o

2b
9*
o§
É>o,!
z,y
!{ ,:

o
G

.9:
eE
žQ

Ě,9oa
É>o!
z.!

o

=§Jc
Eso§É>o,q
z,!

o

š§!c9tE>oc
o,q
z.y

@

q,7
.Y;
BE!c
9.ci>o§
É>o,q
z.!

o

o.=.9:
BEyc
t,so§
o*
= .ž_

ac

o
(

9:
eE!co__
bio§É>o1l
z.y

G

.9h
B§!c
9.ci>oc
ď>o*
z,!l{}

o
G

eš:co__!ioc

z.!

o

3§3c9*!>o9
É>o,q
z,y
}l ,:

o

a,7
BEyco.-
o§G>o,q
z.!

o

eE:c
P{E>o§
o,qz.y
qc

o
G

,9iásyc
9.cE>oc
É>
o"q
z.!

d

o.=
e§yc
o._
o§
9,!z,!

c c c c 9 cú c c c c c c
ň

c G c c

C

s
C

,E
c
{E

c
{

c
t E

,i
c
\G
t

,š
c

=

c

=

c c
t

c
\(

E
c

t
c

s
c

s
c

3

,l
c

s
c

g

,i
C

š
C

š
c

g
C
\(

,i

!t

c
t

L

No
ENo No

a

ENo
U

E E !

c
E

L

E
c
L

c
t

T
c
L

!

c
T
c
L

!

c
L

Ť
c
C

c
L

1

L
c
L

c c
c

ENa
o

cr
c
cc
q
o

o
F(
€
c
9

q
q

c
q
oc
cc
q

6ň
o(
c
cc
ňq
o
d

q
ú

c
cc
q

q

o
trq
€
c
cc
q
o
q

c
Fq

cc
q
o
q

c
Fq

c
cc
6q

o

tr

qq
c6c

q
o

c
d

ďa
ň
c

q
q

6NF
@o

9

€
o

tsa
@N
c

c

G
o
fi

tsN

E
c
cc

G
o

!
q
o

cc
q
a

€€cF{c
c
cc
d
o

d

§
q
o
c

q
o

cG
ooc
cc
d

o
d

oc
r{€

c
q
o
q

N
Noo
No
oo
N
@

o
@

@

N
@oNo
oo
N€
o

o
@Nn

oNoo
N
@

oú

o
N

€oo
Noo
N
@

o

crq
€ňc
cc
d

o
d

q

c
cc
q
o
q

ň
c
q
F

c
q
F

c
F

(
tr

c
(
F

c
tr

c
ts

c
q
F

c
v
F

c
(
F

c
c
ts

c
r

No
@

No
@
N

c
EF

cý
F

c(
Ď

c
g
tr

c c
€

c(r
c(
tr

c
tr

o
€r

(

(
C

C

C

C

(

C

o

c
c
c

o

c
c
c

(

(
(

c

(
(

e

(
(

(

(
(

c

c
.!
c

c

a
>

o
o

o

c

q

c
c
C

(
,!
c
c
C

o

c
c

c

4

c
C

c

@
,,
o

c

0
.!
C

C

c

c

c
C

c

o

c

C

q

C

(

C

C

c
(

C

@

c
c
c

c

c

o
,,
c
c

€ € € @ @ @ @ u E C @ ( @ c c ( €
u
s € c G €

6
@

6
o

ý

o
o
GU
ý

a
rcU
V

c( c( c
N
a
GU
Ý

G
o
G

Y

6
a(

!
ý

G
c( c

G

G
o6

G

G

ý
U
Ý

ooU
ý

c c
C

c o
6

ý

o
ooU
ý



z 2 2 2 2 2 z z 2 2 2 2
u2 2 2 2 2

=
2 z

=
z z

ř
BT

-í
o;
h,snl

>l

H,g,a

ž=
6,i H,ío<

E

_9š
9í

o;
h,!§<

>r
H,e§c

o;

h,g

c

ět
E,g

>l
h,e

c
:!
H,s§c

o;
6i

ae}
6,i

Éó;
6;

BT
E,í
-c

E
BT
h,s
-a

c
o;
6;oc

ó;
6Ě

9É

a
:T

Dc

E>E
hÉ!a

ó;
6,i
o<

c>l
H*

tr>!

6}ř

oz cz oz oz oz c z z c2 cz cz c
2

c
2

c
2

c
2

c
2

c
2

c oz z cz cz z

o o c c c c c c c C c C c c C C c c c c

c>!
b,s§c

c
o;

h,góc

cóř
k,gnc

C>E
6,i

c>E
H,g§c

c
o;

§c

c>-
b,g§a

c>l
H,e!c

ě:
cic,i

c
o;

6,i

c
o;
H,s-ť

É

h,g
e<
Ci6)r

c

JšÉa
óc

c
>l

H,g
-a

c
o;

h,góc

c
>!

6,Ěno

,É
>r
Eí
9c

>t
6)ř
-a

>l

6,Ě

c>!
H,c9c

c>rc

oa

>!

b,g

oz oz oz cz z cz cz cz c
2

cz c
2

cz cz cz cz z cz z cz cz z cz c2 cz

c
É

E

c
|9

E

lo
cš
{
E

{c

E

c
É
{
E

É
|9
@
E

cp
E

iš
E É

c

,

t
*

E É

c

E

E

E

c

E

c
l!

E

cÉ
E

{ap
E

c
|l

E É

a
|!

E

EÉ
E

c
|!

E

E

F

(
F

c
ú
tr

c
tr tr

c
q
tr

(
F

c(
F

c(
F

c
g
ň

(
ts

c
ú
F

c
€
N

c
c
F

c
€
F

c
F

c
€r

c
€r

c
€r

c
€
F

c
€
F

c
Er r c

c
tr

d

c
c

c

d

c

č

q

c
c

c
c

t

C

c
c

č

d

c
c

c

c
c

c

c
c

c

a

C

c

o

c
(

c

a
,,
c
c
c

o
,,
c
c

o
.9
o
o
ó

c
.!
c
c
c

o
.9
o
o

q

c
c
a

c

c
c
a

o
,,
c
c
E

c

a

o
.!
c
c
a

q

c
a

c

c
c
a

o

c
c

q

c
c

č

@

rc

o
G

ý

@

a
6

ý

@

rc

É
G

ý

@

rc

É
rc

Ý

ú
(
É(

(

c

( q

a

@

G
o
G

!

G
d
ce

€
c

@

@

o6
Y

@

6
o

a
6
o
6

ý

@

G

6

ý

@

Y

@

ý

@

o
o

ý

@

G
o
G

Y

a
6
o
6U
ý

@

o

ý
c

(

c

(

L

Q,=,;í
oř
9*E>oc
É>o,9
z.!

q

B§
9{F>oc
É>o,9
z _!_

q

Bi
9*
o§É>o1l
z3
6c

q

á§
9*
ol
É>9,!z,y
6c

q

.9;B!
9,r
U!
É>o,9z.y
!{ ,:

c

á§
9.nF>o§É>o,9
z .ý_*+

d

E§
9.d
oc
o,q
z.!_

d

@.:

B§
o..
ojÉ>o,q
z.!

o
G

=§Jc
9.rcE>oa
É>
o!
z.!

o
c

á§!c
9.cE>o§É>o1!
z.!!*}

o

9:e!yco-_!;o§G>o,q
z.!

o
G

.9:
B§
*cť{o§G>
z.!

d

3,;
B§yc
9.n
óc
É>o,9
z,!

o

a,=
>§yco-_
oc
É>o'q
z.!

o

@,=

á§yc
o--
o§
É>o,q
z,y

c

9ioi

9,soc
o,9z.!
qc

q
(

a.i
,a(
6E9c
Ei
o,s
z.!
qc

c

.Y;
3§
9."i>o§É>o,q
z,!
Oc

eEyo
9.oE>o9
É>
=oz,!
oo

q

,>§
yc
9.d.=>oc
É>
z.!
,!1 \

q

o.:.9}
Bii
9."E>ojÉ>o,c
=.i!l ,}

c

@.:

B§
9{
É>
9,Ez,!l| ,:

(

á§
9.d
E>o§É>
z,!

q

a.a.9h
Bl
o..
oj
É>o!z .y_

c c c c 9 9 9 c c c c c
ú

c c c c
ú

c

C

š

,i
c

t
C

š
C

š
C

É

C

t

C

!t

c
.G
E =

c
,i
c

t
c
\(

c

:ts

,a

c

E

c

g E
c

t
c

,i

=

c

š
c

lt
C

s

i Ť -
L

Ť
c
L

c
L

Ť

L

-
L

!

c
o

c
a

-
L

p
No

!

c
L

E

l

E
c
L

E
c
c

T
c

T
c

l
c
L

!

c

-
c c

L

l
c
L

!

!
c(

Fq

c
c

q
o

c
c
F

c
6cc
6q

N

r
c
Ncc
d€
o

o
tso
F

c
dcc
N
6

o

N

r€
@NoNoc
6
q
ú

F

cc

c

q

q

d
N

coc
dcc
d€
o
d

€
€
€o
cc
(
t{

co
doc
cc
ť
o
c

c
cc
c

fi

q

oro
@
@oo
Noo
N
@

o

o
Ďq(
c
c
q
q

o(
d

cc

q

c
trq(
c
cc
q
o

c

tr

cc
q
o

cq
c
F
d(
c
cc
q
o

c
F
d(
c
c

q
o

F

Fcú
c
c

*
o

F

Fq

cc

q
9

c

cc
q
_o.

d

(
q

F
dv
c
cc
q
o
d

(
q
C
c

cc

q

q

da
cF

c
q

q

o
c
d

c
c

q
o
q

c
@r

c
c
N ts

c
€
ts N

c
@F

c
aF

c
€r úr

No
@N

oo
@N

c
ú
tr

c(
N tr

c
g
F

c(
tr

c
tr

c(
F

c
g
tr

ú
tr

c
(
F

c
(
tr

c
q
tr

c
(

o
,;
c
c
c

o
.9
c

č

o
,5
c

č

o
.9
c
c
c

o

c
c
č

@

c
c

o
,,

c
c

o
,,
o
o
o

d

c
c
č

o

c
c

c

c

q

c
c

q

c

c

c
c

č

q

c
c

c

o
.!
q

c

c

o
.!
C

C

c

C

c

c

q

c

c

0

C

C

c

(

C

c

C
,!
C

(

c

0

(
(

c
,,

c
c

c € € € € G c o g ( q ( G G q ( q c o

6

o

ý

o
o
6

ý

6
o
6U
ý

o
o
6U
ý

6
o6
ý

G
a
6U
ý

6
oo
ý ý

(
c

(
fi

@

o
U

a
d

c c c a t cí c a ooU
ý

§



1.,

6

o
.9

§,B
. ň;ď

9rl§,d:#
"9 kóFDř.x
cj j; a)e L"-jru,H nuY§,§<íj

lH :_: i-:

t!]
c=

.5
§l!F!c-

E
.. tí€- žř --,3-,6>oc,F ,gF_
ga.řfř
rcocý
2Eo:1:o,9q9E
,: : 9 L l§š3šF

2 2 2 2 z z z uz

o:
6Ň

cšT
Gf

o;
E,í

o;
H,s

2t
É2(
E,!

cB:
E,g

aóř
6,i

o;
cf

cz cz c
2

c
2

cz z z cz z

c ( C ( c c c

ó;
H,c§É

tre}
h,s
€a

c
BT
hl
EÉ

É!ib,s
€C

o;
ci
6;

o;
6,i

o;
6,č

ó;
h,c

c
>!

h,c

cz c c
2

c
2

c
2

cz c z z

{
E E É É

c

E

C

€

a

€

(

t a

c
€F

c
€
ts

c
úF

c(
tr

c
(
tr

c
(
F

c
ú
tr

c

F

c
(
F

o
,,
c
c
a

q
,,

c
a

o

c
c
C

c

c
c

a

c

c

č

C

č

q

c
C

a

(
(

C

C

C

C

€

c
G

Y

a
6
o6U

a
G
o
GU
ý

9
Ň
o
ŇU
ý

ú
(
a(

L

(

E

ú

C

9
G
o
G!
ý

q

63lc
9*
oc
E>9tzúU;tr

c
G

=§9.EE>oc
E>o,q
z.!

q

.9:
B§
9-,>oc
É>
o,q

=.i

c

á§xc
9.";>oq
É>o,!z,!

o

o.:
a§
PtE>oc
É>ot
z,!

c

o.;.9:
Bii
9."
oc
É>ot
z,!

o

á§
9."
oc
É>
9,Pz,!

c

o.:
a§
9."
oc
oŤ
zt

C

B,
9,n
o§É>o,q
z,!

§

C

,i
c

,E

{s

,i
c

;i

c

=

c

E

!c
\G

;Ě

c

9
c
\(s

c
(

c
(

c
(

c
(]

c
(]

c
(-

c c
(

F

tr(g
c
c
d
o

g
trqq
c
cc
q
o

tró
q
oc
cc
d
o

€
F
d€
c
N

c
d€
o

c
Fc€
c
cc
c
o

ď

Fď€
c
c
c

@
@

N

o
Noo
N
@

o

c(
tr

c(
tr

c(
tr

c
(
tr

c
v
tr

c
€r

c
cr cr F

c

c
c

o

c

-c

c
c

q

c
C

q

c
C

é

q

c
(

C

o
,5
c

c

o
,,
c
c

o

c

h
@ @ ( ( q q q € €

C
a c c

L

.65>
o.EE6o_Eo-Ě
!>'EPe,P9Ť
'9 bbToc,řo-.ó9?
-oc§io'(l)c

\
§
š

iú
-o

.9
.9

o
l
o
o

(!
.Y
c
(!
.(!

o



Obchodrrí podmínky dodávky elektřiny
připojená z hladiny nízkého napětí

1. obécná ustanovení
1.1 Tyto obchodní podmínky dodávky elektřiny

pro odběrná mista připojená Z hladiny nizkého
napětí upravují smluvní vztahy vznikající při
poskytnutí dodávky či sdružených služeb dodávky
elektřiny Ze sítí nízkého napětí mezi společností
E. oN Enerqier á. S., Se sidlem F. A. Gerstnera
275I/6, 3?0 49 České Budějovice, IČ 26018201,
zapsanou v oR vedeném u Ks v Českých Budějovicích
v oddíle Bl vložka 1390 (dá]_e jen ,,Dodavate1") a
Zákazníkem a stávaji Se tak součáStí smlouvy o
dodávce elektřiny nebo smlouvy o sdružených
Službách dodávky elektřiny (dále také jen
,,smlouva" ) .

1.2 Zákazníkem se rozumí zákazník typu
Domácnost (dále jen ,,kategolie D"), kteřý odebírá
elektřinu k uspokojování své osobní potřeby
související s bydlením nebo osobních potřeb členů
jeho domácnosti nebo pro potřeby správy a provozu
společných částí domu sloužicích pouze pIo
společné lživáni vlastnikům nebo uživate.lům bytu.
smluvni Vztahy mezi Dodavatelem a Zákazníkem
kategorie D se řídí režimem zákona č. 4a/1964 Sb.,
občanský zákanik, v platném znění. Zákazníkem
kategorie C se rozumí ostatní zekazníCL, kťeři
odebírají elektřinu v odběrném mistě připojeném z
hladiny nízkého napětí a nejsou zákazníky
kategorie D (dále jen ,,kategorie c\'). Smluvní
vztahy mezí Dodavatefem a Zákazníkem kateqorie c
se řídí režimem zákona č. 5L3/199! Sb., obchodní
zákonik, v platném znění (dále společně také
,,Zákaznik").

1.3 Dodavatel a Zákaznik se zavazují při plněni
smlouvy postupovat v souladu s těnito oP, dále
platnými Pravidly provozování distribuční Soustavy
místně příslušného provozovatele distribuční
soustavy, obecně závaznlimi právními předpisy i
technickými normami.

2 Práva a Povimosti sm].umích stfan
2.7 Dodavatef se Zavazuie dodávat Zákaznikavi

e]ektřinu vymezenou množstvim a časov]ím průběhem
do odběrného místa (dále jen ,,oM"), pokud tomu
nebrání okofnosti vyvolané provoZovatefem
distribuční Soustavy (dále jen ,,PDs") nebo
okolnosLi stanovené právními předpisy a pokud je
pro dané oM uzavřena smlouva o distribuci
elektřiny s příslušným PDs a V případě uzavřené
Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny se
zavazuje ZajiStit na vlastní jméno a na Vlastní
účet dopravu elektřiny a souvisejicí s.Lužby.

2.2 DodavaLe.L zahájí dodávku elektřiny neprodleně po
provedení všech úkonů neZbytných k zahájení
dodávky, pokud Zákazník Splni1 všeChny podninky
pro j ej í Zaháj ení .

2.3 Dodavatet Se zavazuje převzít za Zákaznika
odpovědnost Za odchylku, pokud není ve Smlouvě
Sjednáno jinak. Tento závazek je Dodavate] povinen
plnit pouze Za předpokladu plnění závazkD
zákazníka d]e odst. 2.6. těchto oP.

2.4 Při stavu nouze, při předcházení a
odstraňování náSledků stavu nouze je Zákazník
povinen podřídit se omezení Spotřeby elektřiny
nebo změně dodávky elektřiny.

2.5Zákaznik si může v případě uzavřené Smlouvy o
sdružených službách dodávky elektřiny zvofit sazbu
distribuce Za předpokladu splněni StanovenýCh
podmínek dle platného cenového roZhodnutí
Energetického regufačního úřadu (dále jen ,,ERÚ").

2.6Zákaznik se zavazuje nesjednávat dodávku elektřiny
do oM od jiných účastníků trhu s elektřinou, ve
SmySlu přislušných právních předpisů, z důvodu
přenesení své odpovědnosti Za odchy.lku na
Dodavatele, pokud není ve Smfouvě dohodnuto jinak.

2.1 Zákazník se zavazuje zaptatit Dodavateli za
dodávku e]ektřiny cenu sjednanou a Za ostatni
sdružené služby dodávky elektřiny a související
sfužby cenu uplatněnou v soufadu s Cenovou
requlací.

3 !,Gření elektřiny a prowádění odeětů
3.1 ZpůSob měření elektřiny a předávání

naměřených údajů se řídí ptatn]im energetick\rm
Zákonem a Zvláštním práVnim předpisen, kter\im se
Stanovi podrobnosti měření elektřiny a předávání
teChnickýCh údajů a Pravidly provozování
distribuční soustavy míst,ně příslušného PDs.

3.2 Zekaznik je povinen umožnit přistušnému PDS
přistup k měřicimu Zařizeni a neměřen]im částem
odběrného elektrického zaŤizeni za účelem nontáže
nebo demontáže měřicího zařízeni, provedení
odečtů. údržby, výměny a kontroly měřicího
zaŤizeni .

4. ceny, způsob a místo úhrady plateb
4.1Cena dod?né elektřiny je stanovena podle

sjednaného produktu, který je uveden Ve Smlouvě,
ve výši stanovené ceníkem p]atným v době odběru
elektřiny, není-li ve Smlouvě stanoven jiný způsob
j ej ího určení .

pro odběrná místa
(dále jen,,OP")

4.2 Dodavatel má právo ceník měnit z důvodů
uvedených ve smfouvě. ceník a jeho připadné změny
budou zveřejňovány na internetových StránkáCh
Dodavatele, a to Ve lhůtě nejpozději 30 dnů před
začátkem účinnosti změny ceníku a budou k
dispozici v téže .Lhůtě v kontaktních místech
Dodavaťele. Důvody ke změně ceny za dodávku silové
elektřiny jsou změny cen na velkoobchodním trhu s
energiemi, změny devizového kurzu, změny cen
nakupovaných služeb, legislativní změny a zněny
rozsahu služeb poskytovaných zákazníkům.

4.3 Pokud dojde ke změně Ceniku v průběhu
fakturačního období Zákazníka, Dodavatel vyúčtuje
Zákaznikovi Spotřebovanou elektřinu v poměru doby
platnosti původní a nové ceny, případně dle
provedeného odečťu.

4,4 K účtovaným částkám Se připočítáVá daň z
elektřiny. daň z přidané hodnoty, případně dalši
Spotřební daně či jiné nepřimé daně v souladu s
platnýni plávními předpisy.

4.5 , Dodávka elektřiny (.Sdružené služby dodávky
elektřiny) se účtuje daňovým dokladem (dále jen
,.faktura") za zúčtovaci období, které je v]mezeno. plavide-lnými a minořádnlimi odečty v sou.ladu s
boden 3 těchto oP,

4.6 Zákaznik má v případě zjišťění chyby nebo
jiné závady souvisejíci
s vyúčtováním dodávky elektřiny (sdružených služeb
dodávky elektřiny) právo přislušnou fakturu
rek]amovat, a to ve lhůtě nejpozději do 90
kalendářních dnů ode dne splatnosti přednětné
faktury. Rekfamace nemá odkladný účinek na
Splatnost faktuTy. nedohodnou-l_i se smluvní strany
j inak.

4.'l Zákaznik se zavazuje platit za dodávku
efektřiny (sdružené služby dodávky elektřiny)
zálohy dle dohodnutého způsobu. Cyktu a
spfatnosti, a to v Celkové výši předpokládané
roční spotřeby (včetně DPH a daně Z elektřiny) a
dále i částku uvedenou ve vyúčtováni. Zálohy jsou
Sp]atné dle data uvedeného na faktuře nebo v
předpisu Splátek záloh.

4.8 Zákazník je seznámen s výší záloh na
následující Zúčtovací obdobit s počtem záloh a s
termíny Spfatnosti záfoh na předpisu Splátek
záloh. Předpís splátek záloh je odesilán ze strany
Dodavatele spo]ečně s fakturou. Zákaznik se
zavazuje takto určené zálohy platit.

4.9Výše zálohy pro pfvní zúčtovaci obdobi je sjednána
ve sm]ouvě, stanovuje se z předpokládané spotřeby
za příslušné zúčtovací období, minimálně však ve
výši součtu měsíčních ptatů za přikon a stálých
platů Za dodávku v příslušnén Zúčtovacím obdobi a
je Splatná do 15 dnů od počátku účinnosti smlouvy.
V dalším zúčtovacím období se výše záloh stanovuje
pod]e SpotŤeby Za předchozí Zúčtovací období a s
ohleden na skutečnosti. které ovlivní výši
zúčtování (např. Změny cen elektřiny nebo daňovýCh
předpisů) . Zákaznik je oprávněn požádať Dodavaťele
o Změnu výše zá]oh.

4.10 Zaplacením pfateb se rozuní připsání celé
fakturované nebo předepsané čáStky na bankovní
účer DodaVaLele.

4.11 Fakťura je Splatná do termínu v ní
uvedeném.

4-I2 Faktura bude Dodavatelem vystavována a
zasfána Zekaznikoýi dle Zákazníkem zvolené formy v
1istinné podobě nebo V elektronické podobě
(faktura zasílaná e-mailem ve formátu PDF) po
ukončení příslušného Zúčtovacího období a obsahuje
vyúčtováni záloh uhrazených za přislušné zúčtovací
období. Připadné přeplatky vráti Dodavatel
ZákaZníkovi v terminu Splatnosťí fakLur. Má-li
Zákaznik sjednáno zasílání faktur v eLektronické
podobě, vyhrazuje Si Dodavatel v odůvodněných
případech právo Zasílat faktury Zákaznikovl v
listinné podobě,

4.13 Pokud Zákazník poukáže platbu s nesprávnlim
variabilním s\mbolem nebo ji poukáže na jiný
bankovní účet Dodavatele, než je uvedeno na
faktuře. je Dodavate] oprávněn mu platbu Vrátit
jako neidentifikovatelnou a účtovat mu úrok z
prodlení za opožděné placení od data splatnosti až
do obdržení SpIáVně poukázané plaťby.

4.74 V připadě prodlení s plněním peněžitých
závazků vyplývajících ze smluvních vztahů řídících
se režimem obchodniho zákoniku, se sm]uvní strana,
která je v prodlení, zavazlje uhradit druhé
Smluvní Straně úrok Z prodlení ve výši a,a5 * z
nesp.Lacené čáStky za každý Započatý den prodleni.
V případě prodlení s plněním peněžitých závazk-h
vyplývajících ze smluvních vztahů řídících se
režimem občanského zákoniku, se SmLuvní strana,
ktelá je v prodfení. zavazuje uhradit druhé
smluvní straně úrok z prodlení ve výši stanovené
příslušným právním předpisem.

4.15 V případě, že Zákazník uzavře v rámci
procesu Změny Dodavatele elektřiny Sn}ouvu o
sdružených službách dodávky elektřiny nebo sm.Louvu
o dodávce elektřiny s novým dodavatelem elektříny
a dodávka elektřiny dle Smlouvy s novým



dodavatelem má být zahájena v době, kdy je
Zákaznik vázán platnou Smlouvou se stávajícim
Dodavatelem, jedná se ze strany zákaznika a
porušení Smlouvy s Dodavatelem a Dodavatel je
oprávněn účtovat Zákazníkovi za takové porušení
Smlouvy Smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč. jedná-li
se o Zákazníka kategorie D nebo ve výši 10 000 Kč,
jedná-fi se o zákazníka kategorie C. Zákaznik Se
zavazuje uhradit Dodavateli tuto smluvní pokutu.

4.1,6 V případě, že je na Zákaznika zahájeno
ínsofvenční íizeni, stávají se dnem vyhtášení
insolvenčního řizení splatné všechny stávající
pohledávky Dodavatele za Zákazníkem.

4,I'7 Na plaťby za dodávku elektřiny (sdružené
stužby dodávky elektřiny) pro více odběrných míst
jednoho Zákaznika, která mají stejné bankovní
spojení, způsob úhrady plateb a stejný odečtový
cyklus, může Dodavate1 po dohodě Se Zákaznikem
vyhotovít sloučenou fakturu.

4.18 Zákaznik je povinen předložit Dodavateli
Povoleni k nabyťi elektřiny osvobozené od daně z
elektřiny (dále jen ,,Povolení"), je-li jeho
držitelem a uplatňuje-li osvoboZení od této daně,
případně další doklad, uplatňuje-li osvobození od
jiné daně. Zároveň je Zekazník povinen v případě
zániku či zrušení Povolení dle předchozí věty tuto
skutečnost Dodavateli oznámit. a to beZ Zbytečného
odkladu. nejdéle však do 2. pracovního dne ode dne
zániku nebo zrušení tohoto povoleni. za každé
porušení povinnosti Zákaznika dle předchozí věty
je Zákaznik povinen Dodavateli Zaplatit smluvni
pokutu ve výši 2O0 000 Kč. Nárok Dodavatele na
náhradu škody není zaplacením uvedené smluÝní
pokuty dotčen.

4.79 V připadě, že Zákaznik neplní platební
povinnosti dle Smlouvy a podle odst. 4.8 těchto
oP. má Dodavatel právo Zaslat mu písemnou upomínku
za každé jednotlivé neplnění platební povinnosti.
V případě, že Dodavatel využije svého práva a
prokazatelně zašle Zákaznikovi upomínku. je
Dodavate1 oprávněn vyúčtovat Zákazníkovi smluvní
pokutu, a to Ve výši 200 Kč. zákazník Se Zavazuje
uhradit Dodavateli tuto Smluvní pokutu.

5 Změny SmJ.ouvy
5.1 smluvní sLrany Se dohodty, že smlouva bude

měněna nebo doplňována formou oznámení druhé
smluvní straně, aniž by se uzavíral písemný
Dodatek nebo nová smlouva v případech/ kdy:

a) docháZí ke Změně způsobu úhrady faktur nebo
záLoh,

b) docháZí ke Změně cyklu Záloh,
c) dochází ke změně bankovního spoieni Dodavatele

či zákazníka
d) dochází ke Změně telefonního čisla, čísla faxu

nebo e-mailu,
e) dochází ke změně korespondenční adresy Zakaznika
f) Zákaznik požádá o Změnu formy zasiLání faktur ve

smyslu čl. 4.12 č1 o změnu e-mailové adresy pro
zasí}ání elektron.ické faktury. Dodavatel Se
vyjádří k požadavku zákaznika s uvedením data
účinnosti změny.

9) dochází ke změně osoby oprávněné k Zastupování
Zákaznika,

h) dochází ke změně DIČ Zákazníka, názvu obchodní
firmy Zákazníka, sídla firmy nebo místa podnikání
Zákaznika,

i) docházi ke změně přijmeni Zákazníka.
j ) dochází ke změně adresy odběrného místa

zákaznika
V případě dle písm. f), s), h), i) a j) se

Zákaznik zavazlje Zaslat DodavateLi písemné
oznámení s žádosti o uvedenou Změnu. V případě dle
písm. g) se zákaznik zavazwje dále doložit plnou
moc č.i jiný dok}ad. ze kterého vyplývá zmocnění
pro osobu oprávněnou jednat za Zákaznika.

v případě telefonického oznámení Zákazníka dle
písmen a) až e) Se zákazník prokazuje minimálně
třemi identifikátory oM (např. jméno a příjmení,
EAN, adresa oM, čís1o mí§ta spotřeby, čís1o
Smlouvy, zákaznické čís10 atd.). Telefonni hovory
mohou být nahrávány, na což bude Zekaznik
upoZorněn. v ostatních případech se uzavírá
písemný Dodaťek ke stávající Smlouvě nebo nová
Smlouva vyjma č1. 4,2., 5.I. a 8.2. těchto oP.

6 zánik §nlouwy, přerušení, ukoněenj, dodávky
elektřiny

6.1 Je-]i Smlouva uzavřena na dobu určitou,
docháZí k 1ejímu zániku uplynutím doby, na kterou
byla sjednána.

6.2 .]e-li smlouva uzavřena na dobu neurčiLou,
může ji písemně Vypovědět kterákoli ze smluvnich
stran s Výpovědní thůtou 3 měsíců. Výpovědni lhůta
Začiná běžet prvním dnem ka]endářního měsíCe
následuj-ícího po doručení písemné výpovědi.

6.3 smlouva může být ukončena rovněž dohodou
smluvních stran. v případě, že docháZi k ukončení
Smlouvy mezi Dodavatelem a stávajicim Zákaznikem a
v bezprostřední návaznosti má dojít k uzavření
smlouvy s budoucím zákazníkem pro stejné odběrné

místo (tZv. .,přepis"), je možné tento přepis
uskutečnit i prostřednictvím tetefonicky zadaného
požadavku Zákaznika, ovšem za předpokladu splnění
všech násf eduj icích podmínek:

a) současná účast StáVajiCirlo Zákaznika i budoucího
zákaznika u telefonické dohody, při které dojde ke
sjednáni podnínek pro ukončeni Smlouvy se
stávajícím Zákaznikem a Sjednání podminek pro
uzavření smlouvy s budoucim zákaznikem pro stejné
odběrné místo.

b) stávající zákaznik se prokazuje mininálně třemi
identifikátory odběrného místa (např. jméno a
příjmení, EAN kód, adresa odběrného místa. čís10
místa spotřeby. čís10 smlouvy, zákaznícké číslo
apod, ) /

c) Stávající Zákaznik i budoucí Zákazník jsou
povinni Zejména odsouhlasit s Dodavatelem Stav
měřicího zařizeni.

souh.lasí-li Dodavatel s takto požadovaným
ukončením smlouvy, zašle písemné potvrZení dohody
o,ukončení Smlouvy stávajícímu ZákaznLkoýL.
Telefonní hovory mohou být nahrávány, na což bude
stávajíci Zákazník i budoucí zákaznik upozorněn.

6.b Dodavatel má právo odstoupit od Smlouvy v
případě neplnění smfuvnich povinností Ze strany
Zákazníka, zejnéna v připadě. že Zákaznik je ý
prodlení S plněním pLatebníCh povinnosti dle
smlouvy déle než 30 dnů nebo při porušení odst.
2.6 těchto oP.

6.5 Zákaznik je oprávněn odstoupit od Smlouvy v
případě neplnění smluvních povinností Ze strany
Dodavatele.

6.6 Odstoupeni od Smlouvy musí být učiněno
pisemně. odstoupení od smlouvy podle odstavce 6.4
a 6.5 těchto oP je účinné k poslednimu dni
katendářního měsice, ve ktelém bylo doručeno druhé
smluvni straně,

6.,7 V případě. že zákaznik nesouhlasí s
navrhovanou změnou smluvních podminek či zvýšením
ceny Za dodávku elektřiny, má právo od smlouvy
odstoupiL nejpozději 10 dnů před nabytim jejich
účinnosti, oZnámit-li Dodavatel ZákaZníkovi
Zvýšení Ceny nebo změnu oP nejpozději 30 dnů před
nabytin účinnosti zvýšeni ceny nebo Změny oP a
současně jej poučil o právu odstoupit od smlouvy.
jinak Ve thůtě 3 něsíců od účinnosti zvýšení ceny
za dodávku elektřiny či Změny oP.

Při ukončení smlouvy se zekaznik zavazo)e
umožnit odebrání měřícího zaíizeni či provedení
jeho odečtu.

Dodavatel je opráVněn ukončit nebo přerušit

6,8

6.9
dodávku elektřiny Zákazníkovi při neoprávněném
odběru elektřiny, Ve smyslu energetického zákona,
v oM, pro která je uzavřena smlouva.

6.10 Byla-li Smlouva uzavřena při použití
prostředků komunikace na dálku, je Zákaznik
kategorie D oprávněn od této sm]ouvy odstoupit bez
uvedeni důvodu a bez jakékoliv sankce ve lhůtách
uvedenýCh V § 53 odst. '7 Zákona č. 40/1964 sb.,
občanský Zákoník. V přlpadě, že Zákazník
(kategorie D nebo fyzická osoba podnikajíCí)
uzavře smfouvu mino prostory obvyklé k podnikáni
Dodavatele Ve smysfu § 5] Zákona č. 40/1964 sb.,
občanský zákoník, je oprávněn odstoupit od takto
uzavřené sm]ouvy bez uvedení důvodu a bez jakékoli
sankce, a to ve ]hůtě 14 dnů od jejího uzavření
nebo ve 1hůtě do 1 měsíce od jejího uzavření,
nedoš1o-1i k zahájení dodávky elektřiny. případně
ve lhůtě do 5 dnů před zahájenim dodávky
elektřiny.

6.11 Ke dni zániku Smfouvy zanikají veškerá
práva a povinnosti smfuvních stran z této Smlouvy
vyplývajíci, s výjimkou těch závazků obsažených v
jejich ustanoveních, z )ejichLž povahy vyplývá, že
mají trvat i nadále.

7 Dředc}]ázeni škodán
1 .l smluvni Strany se zavazují navzájem se

informovat o všech Skutečnostech, kterýCh jsou si
vědomy, jež by mohly vést ke škodám a usilovat o
odvrácení hrozicích škod.

1.2 Smluvní sLrany jsou Zbaveny odpovědnosti Za
částečné nebo úplné nepfnění povinnosti danýCh
smlouvou, a to v případech. kdy toto neplnění by1o
Výsledkem okoLností vylučujících odpovědnost ve
Smyslu obecně závazných právních předpisů, u
Zekaznikíl kategorie c Ve Smyslu § 374 obchodniho
zákoníku č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších
předpisů nebo za podnínek vyplývajících zejména z
platného energetického zákona.

8 Ustanovení přechodná a záwěreěná
8.1 Uzavřením sn]ouvy se ruší Všechny smluvní

Vztahy souvisejicí S dodávkou elektřiny do
odběInýCh míSt uvedených Ve Smlouvě uzavřené mezi
stejnými smfuvními stranani nebo jejich právnimi
předchůdci.

8,2 Dodavatel ná právo oP jednostranně něnit
nebo je nahradit novými z důvodu změn legislativy,
Změn podmínek na trhu s energiemÍ, nutnosti
ošetření rizik smluvniho vztahu, inovace



poskytovaných s}užeb či Za účeten optimalizaceprávních vztahů se Zákazníken. Nové-oP Dodavatef
Zveřejní na sÝých internetových stránkách a budouk dispozici v kontaktních místech Dodavatefe. a tove lhůtě minimálně 30 dnů před začátkem účinnosti
Změny oP. Dodávka elektřiny (sdružené s]-užby
dodávky. etektřiny) se ode dne účinnosti změňy oPuskutečňuje v souladu s provedenou Změnou oP;

_ nedojde-li mezi Smluvními stranami k ]iné dohodě.8.3 .]akákoli korespondence, oznámeni či jiná
sděleni učiněná na základě Sm],ouvy se povaŽují zařádně doručené druhé smluvní straňě, pótua jŠou
provedená :
(a) osobním doručením,
(b) proStřednictvím kurýra,(c) doporučenýn dop-lsem,(d) dopisem.
(e) faxem se zpětným potvrzením doručení.(f) e-mailem adresovaný kontaktním osobám uvedenýmVe smlouvě či jinak píSemně dohodnurllm.8.4 V případé pochybností se za doiučenípisemnosti příslušné smluvní Straně považuje jejípředání do dispoziční_sféry této smluvní sÉraňy,
kterIim se rozumí i umístění písemnosti anebo
oznámeni o jejim uložení u dižitete poštovní
licence do náležitě označené poštovni schránkytéto smluvní strany. Smluvní Štrany zároveň '
výSlovně sjednávají/ že každá písemnost sepovažuje za doručenou druhé smluvni sťraně 15. denode dne jejiho prokazatelného odeslání smluvnistranou na zasílací adresu smfuvni strany uvedenouve Smlouvě, pokud k jejímu doručení prokázatelně
nedojde dříve dte předchozi věty.

8.5Zákazník - fyzická osoba a fyziaká osobapodnikate-l ugětuje uzavřenínr smlouvy v souladu Se
zákonem ó. 1,01,/2000 sb., v platnén žněni (zákon
o ochraně osobnich údajů a o změně některých
zákonů. dáte jen ,,zátoň..) souhlas se zpraóovávánimjeho osobnich údajů pro:

a) malketingové účely Dodavatele. tj. zejménanabízení výrobků a služeb (ať již-vlasťních čicizích) , zasiláni informací o pořádaných akcích,výrobcích, službách a jiných artivitcň,
kontaktování zákaznika za účetem průzkumu trhu aza úče_lem marketingových výzkmů,-kdy je zákaznik
kontaktován elektronickou poštou či telefonicky,jakož i zasílání obchodních sděleníprostřednictvím elektlonických prostředků dle
zákona č. 480/20a4 Sb., v platném znění, ať jižjsou tyto marketingové účely realizovány -jak-
Dodavatelem, tak subjekty, které jsou vŮčiDodavateli propojenlými osobami ve-smyslu § 66aodst. 9 zák. č. 5I3/1,997 sb., obchodňiho Zákoníku
nebo dalšimi subjekty, které Dodavatel realiZaci

. tqchlo markefingových subjekLů pověří;
b) účely případného vymáhán1 splalných pohledávek

Dodavatele vůči Zákazníkovi Že SmÍouvý, a to
zejména prostřednictvím inkasnich spoiečnostípověřených Dodavatelem k jednání o Úhradě dluhů,poďninkách finančníhó naróvnání a ke sjednávání'splátkových kalendářů;

c)_ účely přípaqného postoupení splatných pohledávek
Dodavatele vůči Zákaznikovi ze-Smloúvy třetín
subj ektům,

d) účely analýz osobních údajů Zákazniků
umožňujicích přímé oslovení konkrétních zákazniku

.a _u_rčitých__skuqin Zákazníků (tzv. direct mailing),.e) účely pořá9ání, organizování a Vyhodnoceni
různých typů soutěží, anket jinýcň akci, kterénejsou spotřebitelskými toteřiemi, ať již Smožnosti zákaznika oĎdržet věcnou či fínančni cenunebo bez této možnosti, když tyto soutěže, anketyči. jiné.akce mohou být pořádáný jak Dodavatelem,'
tak subjekty, které jsou vůči Ďodavatelipropojenými osobami ve smyslu S 66a odst. 9 zák.č. 513/1991 Sb., obchodníňo zákoníku nebo dalšínisubjekty, které Dodavate] pořádáním, organizovánímči vyhodnocením různých typů soutěži poíeri.
Osobními údaji se rozumí údaje uvedeně ozákaznikovi a j_eho odběru ve smtouvě nebo v jeho
žádosti o uzavření smlouvy a historie těchto

republika, s.r.o.I se sídlem F. A. Gerstnera
2151-/6, 370 49 České Budějovice, E.ON IT Czechrepublic S. r. o., se sídlem F. A. Gerstnera
2157/6, 370 01 České Budějovice, a dále třetich ,.;]
subjektů. kteTé budou správcem Dro zDracování
osobních údajů pověřeny, a to ná zákiadě sniúv ''
uzavřených podle ust,anóvení § 6 zákona č. 7ú/2aoaSb., o ochraně osobních údajů, Zejména subjektů,které jsou vůči správce propojenými osobami ve
smyslu § 66a odst. 9 zák. č. 513/1991 Sb..
obchodního Zákoníku. Zpracovávání osobních údajů
bude probíhat manuálně i automaticky a rozumí Še
j im nás] edu l íci nakl ádánj s osobními údai i Ve
smy9r!, § 4 pisn. e) Zákona: jejích shromážd'ování.
ukládání na nosiče informací, Úprava, aktualizacÓ,vyhledáváni. používání, předávání, uchovávání,
třídění, anafyzováni, kombinování, b].okování čilikvidace. zákazaik uděluie souhlas se
zpracováváním svých osobních údajů po dobu trvání

, jeho sm]-uvního vztahu s Dodavatelem a po dobu
maximálně 10 ]et po jeho ukončení nebo po odvotání
souhlaSu.

' Jedná se o dobrovolné poskytnutí osobnich údajů.Zákazník má na základě zákóna právo přístupu Ře
svým osobním údajům zpracovávaných správcem ve
smyslu § L2 zákana (Zeiména právo na poskvtnutí
inrormace o účelu zpracování, rozsanu
zpracovávaných osobních údajů a jejich zdroji,povaze zpracování a příjemci či příjemcích
osobních úda]ů). Dále má v případě. že zplacováníjeho osobních údajů je v rozporu s ochraňou jeho
soukroného a osobního života nebo v rozporu sezákonem, právo požadovat, od správce neuó jim
pověřeného zpracovatele vysvěttení a odstianění
takto vzniklého stavu. Ze-jména se může iednat oblokování, provedení opraVy, doplnění něbo1ikvidaci osobních údajů. Zákazník má současněprávo kdykoli odvolat svůj souhlas se zpracováním
svýCh osobnich údajů. Požádá-li Zákaznik
o informaci o zpracování SVých osobních údajů,Dodavatel mu tuto informaci bez zbytečného Ódkladuza přiměřenou úhradu nepřevyšující-náklady
!93bytl9 na poskytnuti ínformace předá.
Zákaznik dále ve SmyS.Iu § 7 odst. 2 dle Zákona č.480/2a04 Sb.. v plaLném znění, poskytuje
Dodavatefi souhlas, aby Dodavatel nóbo iimpověřená osoba, zejména Společnost E.oN'Českárepublika. s.r.o., využívati podrobnosti
elektronického kontaktu zákazÁíka za účelem šíření
obchodních sdělení elektronicklimi prostředky,
které se týkaji jak z pohledu Ďodavatele
Vlastních, tak ciZích výrobků a služeb.8.6 v případě rozporu mezi Snfouvou a těmito oPmaji přednost ustanovení dohodnutá ve Smlouvě.8.1 Je-li nebo st,ane-li se některé ustanoveni
smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se toostaťních ustanoveni, která zůstávaií ptatná aúčinná. Smluvní strany se v tomto piipáae zavazuji
dohodou nahradit ustanov€ní neplatné/neúčinné
novým.ustanovením platniim/účinilým, které nejlépe
odpovídá původně zamýšlenému ekónomickému úóelii
ustanovení neplatného,/neúčinného. Do té doby platí
odpovídající úprava obecně závazných právnióh'předpisů česKé republiKy.

8.8 Veškeré spory vznik]é Z této smfouvv a vSouvislosti s ní budou řešeny přednostně d-ohodou apro připad, že se sm],uvní stiany nedohodnou, pakje kterákoliv sn.Luvní strana opiávněna předloŽit
spor ke konečnému řešení v soufadu s obócně
závaznými právními předpisy příslušnému soudu čiorgánu Státni správy

8.9 Právní,vztahy sm_ uVnich SL,ran Se řidi práVn_|m
řádem ceské repub]j ky.

soudniho řádu se obě smluvní sLrany dohodly| že ýpřípadě řešení sporů soudní cestou-bude místněpřís]ušn]ím soudem Okresni souo v ČeskýchBudějoviCích, popř. KrajSký souo v ČeŠ<ýchBudějovicích. Toto ustanovéní platí pouŽe pro
zákazniky kategoríe c,

ve smyslu ustanovení § 89a občanského

Tyto oP nahřazují dosavadni obchodní8. 1,1údajů, dále bydliště Záka2níka rtr"aie, -ňopi.
přechodné), jeho_datum narození, rodné čísio. věk,

podmínky dodávky eletťřiny. pokud nožnostjednostranné Změny oP bylá mézi Dodavatelem a
Zákazníkem sjednána.

přechodné), jeho_datum narození, rodné čísio. věk,pohlaví, bankovní spojení, telefonni čislo, ádresa
oM a .la'] ší i.lcnti Fik:ňní íld.ié ^ ^M 

irnf i^ ^a dalši identifikační údaje o oM, údaje o 8. L2 OP nabývaji účinnosti dnem 1. 7. 2073.technických parametrech a o stavu oM, číŠ1o oM a
.k9d EAry nebo kód EIc. výše spotřeb a'jejichhistorieI výše plateb a jejióh nlstorie] kontaktníúdaje Zákazníka včetně úOa]ů o elektronickém

v Českých Budějovicich dne 26. 77. 2O!2
Tng. Micha1 Šafář, předseda představenstva E.oNEnergie. a.s.kontaktu zákaznika a včetně adre§y pro doručováníÁUrlLdÁLu LdKdzI\LKa a vcetne adre§y pro doručovánkorespondence, osobní údaie obsažéné v záznamecb

komunikace s Dodavatelem á ieiicn historie. rrri,šokomunikace s Dodavatelem á 1elicn historie, výšepohledávek Dodavatele a datúm-jejicri splatiosti ajejich historie, údaje o osobě-oprávněné
zastupovat Zákaznika a údaje o kóntaktni osooě
adÁdZrrlKd.

Souhlas udě,tuje_Dodavateli (dále také,,Správce..),a bere na vědomí, že správce bude osobni údaiezpracovávaL přímo prosLředn_lctvím SVých
zaměstnanců a dále Zpracovatetů pověiených
správcem, zejména pak společnosri p.ott Čest<á


		2016-01-20T13:13:44+0100
	Ing. Ivana Vardanová




